

سفر ۷۵۰ کیلومتری برای دفن جسد



گروه حوادث - راننده مسافربری که به اتهام قتل دختری نوجوان بازداشت شده، در حالی مدعی است جسد دختر نوجوان را کنار رودخانه ارس دفن کرده که هنوز جسد این دختر پیدا نشده است.

رسیدگی به این پرونده به دنبال ناپدید شدن دختر ۱۵ ساله‌ای به نام شیما از مراد سال گذشته در تهران با شکایت خانواده وی، تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که شیما آخرین بار سوار بر یک خودرو پرشیا سفید رنگ شده و با شناسایی صاحب خودرو به نام پهلول، وی به پلیس احضار شد. وی مدعی شد مسافرکش است و این دختر را به عنوان مسافر سوار کرده و به نطق آباد برده است و دیگر خبری از او ندارد، اما پلیس در بازرسی خانه وی و وسایل متعلق به شیما را پیدا کرد. با این حال وی مدعی ششده دختر نوجوان، چون از خانه فرار کرده و جایی برای ماندن نداشته، چند روزی در خانه او بوده و سپس رفته است.

بدین ترتیب چند روز بعد این مرد آزاد شد. تا اینکه با گذشتن بیش از یک سال با درخواست پدر شیما مبنی بر رسیدگی جدی به این پرونده و درخواست از دادستان تهران سرانجام به دستور رئیس قوه قضائیه، پهلول هفته گذشته دوباره بازداشت شد. مرد میانسال که در تحقیقات اولیه همچنان مدعی بود شیما خانه‌اش را ترک کرده است، یک روز بعد از دستگیری راز ناپدید شدن دختر دانش‌آموز را بر ملا کرد. او با این بار مدعی شد که دختر نوجوان به خاطر مصرف مواد

مخدر فوت کرده و او از ترس جسدش را کنار رودخانه ارس دفن کرده است. به دنبال این اعتراف، کارآگاهان پلیس پس از هماهنگی‌های قضایی راهی محل مورد نظر شدند، اما موفق به کشف جسد نشدند. این مرد که ۶۰ ساله است روز گذشته بار دیگر برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل و در بازجویی‌های مدام علیه خود حدود ۷۵۰ کیلومتر اسر سفر کرده و رودخانه ارس برسد و جسد دختر نوجوان را کنار رودخانه دفن کند. به دستور بازپرس رسمی، متهم میانسال در اختیار کارآگاهان اداره هم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد. همچنین بازپرس جنایی دستور تحقیقات در خصوص جرایم احتمالی دیگر مرد میانسال از جمله موضوع اغفسال یا حتی قتل دختران دیگر از سوی پهلول را صادر کرد.

گفتگو با متهم

با شسیما چطور آشنا شدی من راننده سیار هستم و در خیابان‌های تهران پرسه می‌زنم و مسافر سوار می‌کنم. آن

ساعت ۱۲ شب بود که جسد را داخل پتویی پیچیدم و روی صندلی عقب خودروم قرار دادم. بعد از آن به سمت شهر زادگاهم که یکی از شهرهای مرزی آذربایجان است، رفتم و جنازه را در کنار رود ارس دفن کردم. **در این مسیر ۷۵۰ کیلومتری پلیس به تو شک نکرد؟** چون راه را بلد بودم، بعضی از مسیرها را بیراهه می‌رفتم که گیر نیفتم.

چرا این همه راه برای دفن جسد رفتی؟ با آنجا آشنایی کامل داشتم، تنها فکری که در آن لحظه به ذهنم رسید، این بود که جسد را آنجا دفن کنم. در این مدت دوبار دیگر به آنجا رفتم.

می‌گویند زمانی که مأموران تو را بازداشت کردند، دختر جوان دیگری در خانه‌ات حبس بوده است؟

در این مدت نمی‌خواست از خانه‌ات بروی؟ اصلاً حال خوبی نداشتم. من هم اصراری برای رفتن او نداشتم. زمان‌هایی که از خانه خارج می‌شدم، برای اینکه او از خانه خارج نشود و همسایه‌ها او را نبینند، در را قفل می‌کردم. شب حادثه ما با هم مواد مصرف کردیم. صبح حدود ساعت ۱۰ بود که از خواب بیدار شدم و دیدم که شیما نفس نمی‌کشد. نبضش را گرفتم، اما نبض نداشتم. فهمیدم که مرده است و خیلی ترسیده بودم.

چرا به اورژانس با پلیس خبر ندادی؟

چطور می‌تونستم ثابت کنم که او بر اثر مواد فوت کرده است. از طرفی توضیح اینکه در خانه من چه می‌کرد، سخت بود. تا شش صبر کردم و حدود

نقض حکم برائت یک زن در قتل همسرش



ماجرایم با امیر ازدواج کردم و برای زندگی به شهرستان همدمان رفتم. با این اتفاق‌ها امیر نیز با ما زندگی کرد و به قتل اعتراف کرد و متهمان در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. در این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت کیفرخواست از طرف فرزند صغیر مقتول برای متهمان درخواست مجازات کرد و پسر بزرگ مقتول نیز خواستار قصاص عاملان قتل پدرش شد. پس از دفاع متهمان از خود در پایان جلسه دادگاه قضات رأی به تبرئه سیمیا دادند، اما شوهرش امیر به قصاص محکوم شد. این حکم مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت و بعد از بررسی پرونده در دیوان عالی کشور حکم برائت زن جوان نقض شد و قضات دیوان عالی کشور عمل او را اصداف مشارکت در قتل تشخیص دادند و به این ترتیب زن جوان به اتهام مشارکت در قتل یکبار دیگر به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. اما حکم قصاص امیر تأیید نشده و بزودی اجرا خواهد شد.

قتل شوهرش را فاش کرد و گفت: اسکتک متعلق به سیامک همسر سابقم است. امیر همسر فعلی او را به قتل رسانده و در حیاط خانه‌ام دفن کرده بود. این متهم در مراحل بعدی بازجویی عنوان کرد: همسر سابقم مرد بد اخلاقی بود و مدام و با هر بهانه‌ای من را تک می‌زد. آخرین بار وقتی با سیامک دعوایمان شد امیر که برادر دوستم بود برای وساطت به خانه‌مان آمد، اما با شوهرم درگیر شد و بعد هم با کمک هم سیامک را کشتیم و جسدش را در باغچه خانه دفن کردیم. یکی دو سال بعد از این

گروه حوادث - زن جوان که از اتهام قتل همسرش با همدستی برادر دوستش تبرئه شده بود با نقض این حکم از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود. این در حالی است که حکم قصاص همدمت وی تأیید شده است. رسیدگی به این پرونده از سال ۹۲

با گزارش زنی که مدعی بود همسرش ناپدید شده آغاز شد. مأموران پس از این گزارش، تحقیقات‌شان را آغاز کردند، اما سررنخی از مرد گمشده پیدا نکردند و پرونده سال‌ها مسکوت ماند تا اینکه ۵ سال بعد مردی به پلیس گزارش داد که در حیاط خانه‌اش که بتازگی خریداری کرده، اسکتک یک انسان پیدا کرده است. پس از این خبر مأموران پلیس به محل رفته و برای شناسایی هویت اسکتک یافته شده آن را به پزشکان این فرستادند. مدتی بعد نظر به نزدیکی این سازمان نشان داد جسد متعلق به مردی حدوداً ۴۰ ساله است که پیش از ۵ سال از مرگ او می‌گذرد. بدین ترتیب کارآگاهان به سراغ مالک قبلی خانه رفتند

قصاص گرگ پیر در زندان مشهد

■ قاتل معروف به «گرگ پیر» که پس از اغفال و آزار کودک ۱۱ ساله مشهدی، او را به قتل رسانده بود، در زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت.



گرگ پیر در حال بازسازی صحنه جنایت در باغ مخوف

به محل دفن در چند کیلومتری روستای رباط خاکستری برمد و دفن کردم. به دنبال اعتراضات صریح متهم، قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی او را به قصاص نفس، ۱۵ سال زندان و ۱۰۰ ضربه شلاق (حد) محکوم کردند، اما این رای مورد اعتراض وکیل مدافع وی قرار گرفت و برای بررسی دقیق‌تر به شعبه ۱۹ دیوان عالی کشور ارسال شد.

باین حال قضات دیوان عالی نیز پس از مطالعه اوراق این پرونده جنجالی، رای صادره از سوی دادگاه را منطبق با موازین شرعی و قانونی تشخیص دادند و رای قضات شعبه ششم دادگاه کیفری را که به امضای قاضی شاکری (رئیس) دادسرای عمومی و انقلاب مشهد رسید. (مستشاران وقت دادگاه) رسیده بود تأیید کردند.

سرانجام این پرونده جنجالی که مجازات متهم آن مورد مطالبه عمومی قرار گرفته بود به معاونت اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، در نهایت مقدمات اجرای حکم قصاص نفس با صدور دستورات ویژه‌ای از سوی قاضی محمدرضا دشتیان (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) فراهم شد و بدین ترتیب قاتل کودک بی‌گناه، سیه‌دم امروز در زندان مرکزی مشهد پای چوبه دار رفت.

درخواست‌های مردمی و همچنین پیگیری‌های قاضی عبیدین زاده (معاون دادستان مرکز خراسان رضوی) رئیس دادگاه تصمیم به برگزاری محاکمه علنی گرفت؛ بنابراین گزارش، در جلسه دادگاه که به ریاست قاضی جواد شاکری برگزار شد، متهم تلاش کرد راه گریزی برای فرار از مجازات پیدا کند، اما او همان‌طور که در محصه سوالات تخصصی قضات دادگاه قرار گرفته بود که هر بار در گرداب جنایت هولناک خود دست و پا می‌زد و در نهایت مجبور به اعتراف می‌شد.

قاتل معروف به «گرگ پیر» در جلسه محاکمه گفت: به چندین سال محاکمه بودم که هر کس یک قلابه سگ برای محافظت از باغم بیسوار مبلغ ۵۰ هزار تومان می‌گیرد. آن روز هم «مرتضی» یک سگ گر (بیمار) آورد که به دردم نمی‌خورد، اما من ۱۰ هزار تومان به او دادم و رفت.

اسا وقتی با سوالات رگباری رئیس دادگاه و مستشاران روبه‌رو شد اعتراف کرد و گفت: به بهانه دادن پول و مذاکره درباره سگ، او را به باغ کشاندم و هنگامی که قصد آزارش را داشتم او مقاومت کرد و فریاد کشید که من هم او را به درون استخر خالی از آب هل دادم. وقتی بیهوش شد ترسیدم و کمربندش را باز کردم و دور گردنش پیچیدم که خفه شد. سپس با خودروی بی‌کی جسد او را

سلاخ و برخی از کودکان دیگر را به باغی مخوف کشانده و مورد آزار و اذیت قرار داده است. او گفت: ظهر دوازدهم بهمین نیز مرتضی قرار بود یک قلابه سگ برای باغ بیاورد برید!

با به دست آمدن اسناد ومدارک انکار ناپذیر از اعمال خلاف منافی عفت پیرمرد، کارآگاهان به سررنج‌هایی از جنایت رسیدند و با شیوه‌های پلیسی به بازجویی از او پرداختند.

«گرگ پیر» که دیگر نمی‌توانست حقیقت ماجرا را تکمیل کند ساعتی بعد لب به اعتراف گشود و به قتل کودک ۱۱ ساله با انگیزه انجام عمل خلاف منافی عفت اعتراف کرد.

او سپس کارآگاهان را به محل دفن کودک در کوه‌پایه‌های روستای رباط خاکستری برد و با دستناب بخشی از خاک‌های میان دو تپه را جابه‌جا کرد که ناگهان جسد کودک نمایان شد. در پی اعترافات صریح متهم به قتل کودک و کشف جسد، او جزئیات این جنایت وحشتناک در باغ مخوف را نیز در حضور قاضی ویژه قتل عمد شرح داد و سپس این پرونده جنایی با صدور کیفرخواست در دادسرای مشهد به شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و توسط قضات بانجریه دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفت.

با توجه به اهمیت ماجرا و

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

خدمات خرید و فروش و ...

استخدام مفقودی

استخدام مفقودی

استخدام مفقودی

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وب سایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir

استخدام منشی
آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
ساعت کار: شیفیت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شیفیت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) دو شیفیت مجزا

به یک نیروی آشنا به کارهای تأسیساتی (لوله کشی و برق) ساکن کیش نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۷۸

شرکت پترو کاربیز امید کیش جهت تکمیل پرسنل خود استخدام می کند:
۱. یک نفر کارگر فنی خدماتی ۲. یک نفر نگهبان شرایط:
- دارای ضامن معتبر
- سن حداکثر ۳۰ سال
- متقاضیان با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر جهت مصاحبه شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۴ الی ۱۷ مراجعه نمایند
آدرس: شهرک صنعتی شماره ۳ خیابان نفت قطعه ۷۸ شرکت پترو کاربیز امید کیش

کار در ارتفاع
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان
داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ
- شستشوی شیشه‌های نما
- پیچ و رول پلاک سنگ‌نما
- نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی (ترموود) و ...
۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶ / ۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳

خدمات

دعوت به همکاری خبرنگار
جهت فعالیت در نشریه
تلفتن تماس: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

شرکت کیش بتون جنوب جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از اقرار ذیل دعوت به همکاری می نماید.
- کارگر ساده جهت تولید ۴ نفر
- راننده پایه یک (میکسر و تریلی) جهت تردد داخل جزیره ۲ نفر
- راننده پایه یک (بونکر سیمان) جهت تردد سرزمین اصلی ۱ نفر
- فوق دیپلم مکانیک ۱ نفر
تلفن کارخانه: ۰۷۶-۴۴۴۲۰۵۶۶-۷
تلفن همراه: ۰۹۳۴۷۶۹۷۹۸۳

بافت مو هانیه
با ۴۰٪ تخفیف ویژه
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)
hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

استخدام گرافیست
گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

شهروند گرامی کیش!
به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.